
 
BFT Management, a.s., V Olšinách 16/82, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

IČ: 25619055, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 5008 
Tel.: 274822972, 606649676, Fax:274822972, Email: aukce@bftm.cz 

 

   
 

  

DDooddaatteekk  čč..  11  kk  AAuukkččnníí  vvyyhhllááššccee   

Č. j: 1-18-2-2014 
 

Bod 1.  
 
1.1. Organizátor aukce: BFT Management, a.s., V Olšinách 16/82, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČ: 25619055, jejímž 
jménem jedná RNDr. Jiří Bureš, Ph.D., předseda představenstva 
 
1.2. Navrhovatel aukce: JUDr. Martina Skřivánková, Mezírka 1, 602 00 Brno, ustanovena na základě usnesení 
Krajského soudu v Brně, spis. zn. KSBR 30 INS 15557 / 2013, insolvenčním správcem (dále jen „Insolvenční 
správce“) dlužníka Martina Kučírková, dat. nar. 13.11.1967, nám. SNP 1128/20, 613 00 Brno, IČ:75240921 (dále jen 
„Dlužník“) 
 
1.3. Aukce bude zahájena dne 18.4.2014 v 13:00 hod. na www.prodej-aukci.cz, ID aukce: 12939.  
 

Bod 2. 
 

2.1. Předmět Aukce 
Bytová jednotka 2+1 s příslušenstvím o celkové užitné ploše 55 m2, s balkonem o výměře 3,05 m2, sklepem o 
výměře 1,80 m2 a spoluvlastnický podíl ve výši 5517/902591 na společných částech domu v Brně, Černá Pole - 
soubor dále uvedených nemovitých věcí s příslušenstvím evidovaných na LV 5266 pro katastrální území 610771 
Černá Pole, obec Brno, okres Brno - město, vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 
pracoviště Brno - město, a to jmenovitě:  
- bytová jednotka č. 1128/6, byt  
- spoluvlastnický podíl ve výši 5517/902591 na společných částech domů, Černá Pole, č.p. 1126, č.p. 1127, č.p. 1128, 
č.p. 1129, č.p. 1130, č.p. 1131, č.p. 1132 na LV 1943, na  parc. p. č. 426/1, p. č. 426/2, p. č. 427, p. č. 428, p. č. 429, p. 
č. 430, p. č. 431 na LV 60000 
(dále jen „Předmět aukce“) 
 

Bod 3. 
 
Předmětem tohoto Dodatku je oznámení o Uplatnění pohledávky za majetkovou podstatou Společenstvím ČERNÁ 
POLE, která sestává z předepsaných úhrad Dlužníkovi za shora uvedenou bytovou jednotku ve výši 4 400 Kč 
měsíčně za období od 1.11.2013 do prodeje  Předmětu aukce, tj. 26.400 Kč za listopad 2013 až duben 2014. Spolu s 
pohledávkou na předepsaných úhradách Dlužníkovi za shora uvedenou bytovou jednotku za dobu do října 2013, která 
je přihlášena v insolvenčním řízení pod pořadovým číslem 7 a zveřejněna v insolvenčním rejstříku, a insolvenčním 
správcem uznána a přezkoumána, ve výši 110.188 Kč na jistině - předepsaných úhradách a 9.116,50 Kč na úroku z 
prodlení, činí pohledávka Společenství Černá Pole 145.704,50 Kč. (dále jen „Pohledávka“). 
 
Pohledávka dle stanoviska Organizátora aukce nepřechází na nového vlastníka Předmětu dražby. 
 
 
V Praze dne 9.4.2014 
 

 
 
 
 
 

_________________________ 
Organizátor aukce 

http://www.prodej-aukci.cz/

	Dodatek č. 1 k Aukční vyhlášce

		2014-04-09T11:36:54+0200
	Jiří Bureš




